
...
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program C

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
evidována u Objednatele pod č. 0609/2019

a u Zhotovitele pod č. 19/2 - 05

(dále též „Smlouva") ve smyslu§ 51 odstavce 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

1.

Sídlo:

Město Moravský Krumlov

nám. Klášterní 125,672 11 Moravský Krumlov

Statutární zástupce:

IČO:

Bankovní spojení, č.ú.

Datová schránka:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
rozvoje

Mgr. Tomáš Třetina, starosta

00293199

sb4bcpy

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel")

2. Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlov

Vedoucí společník a
správce společnosti:

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-rnail:

telefon:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení, č. ú.:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

ARCHATT PAMÁTKY spol. sr. o.

V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč

František Joura, jednatel společnosti

607 53 013

cz 607 53 013

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 19429

a

1



Druhý společník:

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-rnail:

telefon:

IČO:

DIČ:

OSP spol. s r.o.

Okružní 394, Moravský Krumlov 672 01

Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel společnosti

Vlasta Kocandová, jednatelka společnosti

440 26 421

cz 440 26 421

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 3612

(dále jen „Dodavatel" nebo též „Zhotovitel")

II. Cena za provedení díla

Smluvní strany se dohodly, že článek VII. smlouvy se mění takto:

1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě
cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou
zakázku „Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov" včetně soupisu stavebních prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr předaných objednatelem, činí celkem:

Původní cena dle SoD bez DPH
Výše DPH
Původní cena dle SoD včetně DPH

111 836 200,00 Kč
3 485 602,00 Kč

135 321 802,00 Kč

Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH
Výše DPH
Cena dle Dodatku č. 2 včetně DPH

112 996 825,16 Kč
23 729 333,30 Kč

136 726 158,46 Kč

Přípočty víceprací dle ZL č. 4 bez DPH

Přípočty víceprací dle ZL č. 5 bez DPH

Přípočty víceprací dle ZL č. 6 bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

2 853 882,71 Kč

985 636,98 Kč

333 956,47 Kč

4173 476,16 Kč

Cena celkem bez DPH

Výše DPH

Cena celkem včetně DPH

117 170 301,32 Kč

24 605 763,30 Kč

141776064,62 Kč

(dále též „Cena za provedení díla" nebo „Cena díla")

2



III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky
obdrží objednatel a dva výtisky zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Objednatel
13. 08. 2020

Zhotovitel

Přílohy
Položkový rozpočet stavby - Změnový list č. 4
Položkový rozpočet stavby - Změnový list č. 5
Položkový rozpočet stavby - Změnový list č. 6

3



• Mls'ro MORAVSK'tKRUMLOV

Schvalovací doložka

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov",
se subjektem Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlov; společníci ARCHATT
PAMÁTKY spol. sr.o., V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč, IČ 60753013 a OSP spol. sr.o.,
Okružní 394,672 01 Moravský Krumlov, IČ 44026421.

Tento dodatek byl projednán a schválen na 12. zasedání Zastupitelstva města konaném dne
20.4.2020 nadpoloviční většinou hlasů všech členů Zastupitelstva města Moravský Krumlov.



**** ** ** **•*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fo nd pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační pro gram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY I číslo ZL: 04

Číslo projektu: CZ. 06. 3. 33/0. 0/0. 0/16_059/0004500 I Datum: 11. 3. 2 02 o

Název projektu: Rekonstrukce zámku Mo ravský Krumlov

Zhotovitel: Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlov

Objednatel: Město Moravský Krumlov

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny
smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká
technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Předmět změny:
SO 01-01-1 003_1 - změny v souladu s rozhodnutími orgánu památkové péče.

Popis a zdůvodnění změny:
1) SO 01-01-1 003 1 - věž statika

Po odstranění omítek byly zjištěny závažné poruchy, tj. trhliny šířky až několik
centimetrů, kaverny ve zdivu, vyboulené části zdiva, hlavně ve 3.NP. Zdivo věže
tohoto podlaží je ve velmi špatném až havarijním stavebním stavu a není možné
bez nepřiměřeného rizika pokračovat v sanaci zdiva postupným přezdíváním.
Stavební stav zdiva 2.NP věže je velmi špatný. K těmto poruchám došlo
pravděpodobně dodatečným zvětšováním původních dveřních a okenních otv orů
nebo průchodů budovaných podle potřeb tehdejšího dispozičního uspořádání
objektu. Z výše zmíněných důvodů bude následující postup provádění:

• vyplnit všechny trhliny, které jsou dostupné bez bourání, materiálem
dostatečné pevnosti a přilnavosti k okolnímu materiálu

• provést vyztužení otvorů ocelovými rámy, nejdříve ve 3.NP, potom ve
2.NP; provedení vyztužení otvorů nejdříve ve 3.NP navrhuji proto, protože
stav zdiva ve 3.NP je horší než ve 2.NP

• provést krátké kotvy pro spojení lícového zdiva s vnitřním zdivem, dl. 0,6
m; musí se provádět odspodu od 2.NP postupně nahoru, může se začít
hned, ve 3.NP až po dočasném stažení zdiva ve 3.NP

• provést dočasné stažení zdiva věže po osazení výztužných rámů ve 3.NP,
ale před vrtáním krátkých i dlouhých vrtů pro injektáž ve 3.NP

• provést vrty a kotvy krátké i dlouhé ve 3.NP

1/2



......
* *

* *
* **•*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny
ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo
předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

I
chyb[Jv PO I chyba zhotovitele D I vyšší moc I .. , k I ť l:g]D jme o o nos 1

Vliv změny na ne o
výkresovou

ano Příloha: I
Příloha č. 1 : Projektová

dokumentaci: dokumentace k sanaci věže

Vliv změny na
ne D

I
Příloha č.2: Oceněné soupisy

specifikaci: ano Příloha:
dodat. stavebních prací

Vliv změny na termín ne ~

dokončení díla: ano Nový termín: I
Nemá vliv na konečný termín

ne D
Cenový dopad bez DPH 2 853 882,71 Kč

Vliv změny
Příloha: Příloha č.2: Oceněné

na smluvní cenu:
soupisy dodat. stavebních
prací

Další relevantní nřílohv:

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou

2/2



Seznam příl oh

D.1.2.1
D.l.2.2
D.1.2.3
D.l.2.4
D.1.2.5

Technická zpráva
Vyztužení dveřních a okenních otvorů
Dočasné sepnutí věže táhly ve 3.NP
Sanace injektovatelnými kotvami
Statický výpočet (soupr. 1, 2)















































* * ** ** ** ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fo nd pro regionální rozv oj
Integrovaný regionální operační pro gram

MINISTERSTVO
PRO MiSTNi
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY I číslo ZL: os
číslo projektu: CZ. O 6. 3. 3 3 /O. O I O. O I 1 6 _ O 5 9 / O O O 4 5 O O I Dat um : 1 1 . 3. 2 O 2 O

Název projektu: Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov

Zhotovitel: Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlov

Objednatel: Město Mo ravský Krumlov

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny
smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká
technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Předmět změny:
SO 01-01 002_3; SO 01-02 002_1 - změny v souladu s rozhodnutí mi orgánu
památkové péče.

Popis a zdůvodnění změny:

1) SO 01-01 002 3 - jižní křídlo - restaurátorské práce

Konzervace nálezů po provedených průzkumech vč. statického zajištění omítek
a maleb před stavebním zahájením sanace věže.

2) SO 01-02 002 1- jižní chodba - restaurátorské práce
Změna rozsahu poškození zábradlí Z/1 oproti původnímu odhadu o cca. 30 %.

1/2



........ ..
.. *
* **•*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny
ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo
předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

I
chyb0v PO j chyba zhotovitele D I vyštmoc I jiné okolnosti ~

Vliv změny na ne ~
výkresovou

ano Příloha: Idokumentaci:

Vliv změny na
ne D

I
Příloha č.1 : Oceněné soupisy

specifikaci: ano Příloha: dodat. stavebních prací

Vliv změny na termín ne ~

I
Nemá vliv na konečný termíndokončení díla: ano Nový termín:

ne D
Cenový dopad bez DPH 985 636,98 Kč

Vliv změny
Příloha: Příloha č.1 : Oceněné

na smluvní cenu:
soupisy dodat. stavebních
prací

Další relevantní přílohy:

2/2











**** ** ** ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační pro gram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY I číslo ZL: 06

Číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004500 I Datum: 7.4.2020

Název projektu: Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov

Zhotovitel: Společnost pro rekonstrukci zámku Moravský Krumlov

Objednatel: Město Mo ravský Krumlov

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny
smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká
technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Předmět změny:
SO 01-03 001_ 1 - změny v souladu s rozhodnutí mi orgánu památkové péče.

Popis a zdůvodnění změny:
1) SO 01-03 001 1 - JZ přístavek- stavební část

Po odstranění omítek a podlah v místnosti č. 1.16 bylo zjištěno, že zeď je v rohu
místnosti podkopána a sedá . Podchycení zdiva bude provedeno pomocí
mikropilot, které přenesou zatí žení do únosného podloží. Na tyto mikropiloty
bude osazen železobetonový práh.

1/2



**** *
* *
* **•*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO M(STN(
ROZVOJ ČR

Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny
ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo
předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

I
chyb[Jv PO I chyba zhotovitele O I vyšší moc I .. , k I ť ~O jme o o nos 1

Vliv změny na ne ~
výkresovou

ano Příloha: I
Příloha č.1: Projektová

dokumentaci: dokumentace dodat. stav. prací

Vliv změny na
ne o

I
Příloha č.2: Oceněné soupisyspecifikaci: ano Příloha:
dodat. stavebních prací

Vliv změny na termín ne ~

dokončení díla: ano Nový termín: I
Nemá vliv na konečný termín

ne o
Cenový dopad bez DPH 333 956,47 Kč

Vliv změny
Příloha: Příloha č.2: Oceněné

na smluvní cenu:
soupisy dodat. stavebních
prací

Další relevantní přílohy:

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou

2/2
































